

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Odstranění části stavby - objekt č.p. 687	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Odstranění části stavby - objekt č.p. 687	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	K Cihelně, Praha 9 - Satalice	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 14.5.2018

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	270 000,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	<b>ZRN celkem</b>	<b>270 000,00</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
	<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
	<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>270 000,00</b>
	<b>Základ 21%</b>	<b>270 000,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>56 700,00</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>326 700,00</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

# Rekapitulace

**Odstranění části stavby - objekt č.p. 687**

Objednatel:

Druh stavby: Odstranění části stavby

Projektant:

Lokalita: K Cihelně, Praha Satalice

Zhotovitel:

Zpracoval:

Zpracováno: 14.5.2018

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)
1	Zemní práce	
9	Bourání	
97	Přesuny sutí	
VRN, ZS, ON	VRN, ZS, ON	
<b>Stavební část celkem</b>		<b>270 000,00</b>
<b>CELKEM</b>		<b>270 000,00</b>
<b>Cena celkem, vč. VRN,ZS,ON, bez DPH</b>		<b>270 000,00</b>
<b>21% DPH</b>		<b>56 700,00</b>
<b>Cena celkem, vč. VRN,ZS,ON, vč. DPH</b>		<b>326 700,00</b>

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Odstranění části stavby - objekt č.p. 687</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: <b>Odstranění části stavby - objekt č.p. 687</b>	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: <b>K Cihelně, Praha 9 - Satalice</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: <b>14.5.2018</b>	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Genová soustava
						Celkem	Jednot.	Celkem	Jednot.	
						<b>432,34</b>				
<b>1 Zemní práce</b>										
1	16000R01	Nákup zeminy 5,65*5,3*0,15 9,1*4,59*0,15 základy: 11,15	m3	21,91						RTS I / 2018
2	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 5,65*5,3*0,15 9,1*4,59*0,15 základy: 11,15	m3	21,91						RTS I / 2018
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 5,65*5,3*0,15 9,1*4,59*0,15 základy: 11,15	m3	21,91						RTS I / 2018
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - doprava zeminy 5,65*5,3*0,15 9,1*4,59*0,15 základy: 11,15	m3	21,91						RTS I / 2018
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 5,65*5,3*0,15*15 km 9,1*4,59*0,15*15 km základy: 11,15*15 km	m3	328,61						RTS I / 2018
6	181451312	Založení trávníku strojně v jedné operaci ve svahu do 1:2 5,65*5,3 9,1*4,59	m2	71,71						RTS I / 2018
7	0057244_R	dodávka osiva směsi travní 5,65*5,3*0,025 9,1*4,59*0,025	kg	1,79						RTS I / 2018
<b>8 Bourání konstrukcí</b>										
8	962032241R00	Bourání vnitřních příček z cihel 2,9*0,1*2,3 2,175*0,1*2,3 0,3*0,3*2,3 0,8*0,71*2,3 1,9*0,3*2,3 0,71*0,11*2,3 2,84*0,2*2,3 3,55*0,1*2,3 3,55*0,1*2,3	m3	7,11			1,95	13,875		RTS I / 2018
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 5,49*0,5*0,6 9,01*0,5*0,6 4,275*0,5*0,6 14,5*0,5*0,6 0,425*0,5*0,6 0,8*0,71*0,6 2,9*0,4*0,6	m3	11,15			2,00	22,294		RTS I / 2018
10	775511800	Demontáž podlah - koberce kancelář 1 15,9 kancelář 2 8,63	m2	24,53			0,03	0,613		RTS I / 2018
11	965043431RT1	Bourání podkladů bet. Mazanin s potěrem do tl. 12 cm kuchyněka 3,76*0,12 WC 1,23*0,12 hala 7,03*0,12 kancelář 1 15,9*0,12 kancelář 2 8,63*0,12	m3	4,39			2,20	9,658		RTS I / 2018
12	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 600x1970 800x1970 900x1970	kus	5,00			0,02	0,100		RTS I / 2018
13	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 600x1970 800x1970 900x1970	m2	7,68			0,08	0,593		RTS I / 2018
14	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 1090x850 1070x850 490x800 1680x800 790x800	ks	10,00			0,03	0,320		RTS I / 2018
15	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1090x850 1070x850 490x800 1680x800 790x800	m2	2,00			0,03	0,135		RTS I / 2018
16	968072456	Demontáž mříží 2	ks	2,00			0,06	0,128		RTS I / 2018
17	764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů vnějších - pozink 1090 1070 490 1680 790	m	5,12			0,02	0,102		RTS I / 2018
18	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 1090 1070 490 1680 790	m	5,12			0,01	0,057		RTS I / 2018
19	968072456	Demontáž svítidla 6	ks	6,00			0,00	0,006		RTS I / 2018
20	968072456	Demontáž vypínače 6	ks	6,00			0,00	0,006		RTS I / 2018
21	968072456	Demontáž elektrické zásuvky 12	ks	12,00			0,00	0,001		RTS I / 2018
22	767392803R00	Demontáž krytin střech - lepenky 8,0*5,275 7,5*5,555	m2	76,36			0,01	0,535		RTS I / 2018
23	762342811R00	Demontáž laťování střech a trámů 8,0*5,275 7,5*5,555	m2	76,36			0,01	0,535		RTS I / 2018
24	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, dřevěná konstrukce sklad 14,09 kuchyněka 3,76 WC 1,23 hala 7,03 kancelář 1 15,9 kancelář 2 8,63	m2	50,64			0,01	0,616		RTS I / 2018
25	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických kuchyněka 3,76	m2	12,02			0,02	0,240		RTS I / 2018

	WC	1,23			1,23									
	hala	7,03			7,03									
26	630900040RAA	Odstranění šterkového podsvou tl. 10 cm	m2		36,55			0,10	3,655	RTS I / 2018				
	kuchytka	3,76			3,76									
	WC	1,23			1,23									
	hala	7,03			7,03									
	kancelář 1	15,9			15,9									
	kancelář 2	8,63			8,63									
27	966068002R00	Demontáž obvodových stěn sendvičových	m2		98,04			1,65	161,763	RTS I / 2018				
		5,49*2,55			14,00									
		9,01*2,55			22,98									
		4,275*2,55			10,90									
	atika	0,425*2,55			36,98									
		18,775*0,5			1,08									
	dělicí zed'	3,55*0,3*2,55			9,39									
					2,72									
28	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 1 m2	m2		3,74			0,07	0,254	RTS I / 2018				
	kuchytka	1			1									
	WC	2,74			2,74									
29	762213811R00	Demontáž okaového žlabu	m		14,51			0,00	0,015	RTS I / 2018				
		14,51			14,51									
30	725210821R00	Demontáž umvadla	ks		1,00			0,02	0,019	RTS I / 2018				
31	725210821R00	Demontáž el. přímotohu	ks		3,00			0,04	0,120	RTS I / 2018				
32	725210821R00	Demontáž WC	ks		1,00			0,02	0,020	RTS I / 2018				
33	725210821R00	Demontáž kuchyňské linky a dřezu	ks		1,00			0,60	0,600	RTS I / 2018				
34	725210821R00	Demontáž el. ohřivače vodárna	ks		1,00			0,60	0,600	RTS I / 2018				
35	900000001	Odpojení vnitřních instalací	ks		1,00			0,00	0,000	RTS I / 2018				
36	900000002	Podpůrné konstrukce na případné podepření stěn, stropů apod.	ks		1,00			0,00	0,000	RTS I / 2018				
37	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t		216,86					RTS I / 2018				
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t		216,86					RTS I / 2018				
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t		433,72					RTS I / 2018				
40	979081111	Odvoz suti a vvbour. hmot na skládku do 1 km . předpoklad skládky 25 km	t		216,86					RTS I / 2018				
41	979081121	Příplatek k odvozu za každých dalších 1 km . předpoklad skládky 25 km	t		5 204,63					RTS I / 2018				
42	979087212R00	Nakládání suti a vvbouraných hmot na dopravní prostředky	t		216,86					RTS I / 2018				
43	979093111	Uložení suti, betonu a stavebního odpadu na skládku	t		216,86					RTS I / 2018				
44	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu - sut'	t		17,77					RTS I / 2018				
45	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu - beton	t		31,96					RTS I / 2018				
46	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu - ostatní stavební materiál - dřevo, sklo,	t		166,95					RTS I / 2018				
<b>CELKEM</b>										<b>262 135,92</b>				
<i>Poznámka:</i>														
Vedlejší rozpočtové náklady = VRN											0,000			
Vedlejší rozpočtové náklady										%	262 135,92	0,01	0,00	0,000
Zařízení staveniště = ZS											0,000			
Zařízení staveniště										%	262 135,92	0,01	0,00	0,000
Ostatní náklady = ON											0,000			
Ostatní náklady										%	262 135,92	0,01	0,00	0,000
VRN, ZS, ON														
<b>Celkem, vč. VRN, ZS, ON, bez DPH</b>										<b>270 000,00</b>				
21 % DPH										56 700,00				
<b>Celkem, vč. DPH</b>										<b>326 700,00</b>				